
Termin naboru wniosków w Module I programu „Aktywny Samorząd” w 2025
roku

2025-03-10

Informujemy, że nabór wniosków o dofinansowanie w zakresie Modułu I Obszar A, Obszar B, Obszar C i
Obszar D programu „Aktywny samorząd” rozpocznie się 1 marca 2025 r. i potrwa do 31 sierpnia 2025 r.

W ramach Modułu I adresaci programu mogą uzyskać:

-  pomoc w zakupie i montażu oprzyrządowania do posiadanego samochodu oraz pomoc w uzyskaniu
prawa jazdy (Obszar A);

 -  pomoc w zakupie sprzętu elektronicznego, jego elementów oraz oprogramowania, dofinansowanie
szkoleń w zakresie obsługi nabytego w programie przedmiotu dofinansowania, jak również pomoc w
utrzymaniu sprawności technicznej posiadanego sprzętu elektronicznego (Obszar B);

 - pomoc w zakupie wózka lub skutera inwalidzkiego o napędzie elektrycznym, oprzyrządowania
elektrycznego do wózka ręcznego, protezy kończyny (co najmniej na III poziomie jakości), jak również
pomoc w utrzymaniu sprawności technicznej posiadanego skutera lub wózka inwalidzkiego o napędzie
elektrycznym oraz protezy kończyny (co najmniej na III poziomie jakości) (Obszar C);

-  pomoc w pokryciu kosztów pobytu dziecka w żłobku lub przedszkolu albo pod inną tego typu opieką
(Obszar D).

Nabór wniosków odbywa się elektronicznie za pośrednictwem Systemu Obsługi Wsparcia (SOW).

Niezbędne do złożenia wniosku o dofinansowanie w programie Aktywny samorząd poprzez System
Obsługi Wsparcia jest:

 -  posiadanie adresu poczty elektronicznej;

-  profilu zaufanego (darmowy) lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego (płatny);

-  zarejestrowanie się w Systemie Obsługi Wsparcia (przy rejestracji podać mail przypisany do profilu
zaufanego).

Informacji o programie w zakresie Modułu I Obszar A, Obszar B, Obszar C i Obszar D udzielają
pracownicy Działu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Krakowie w godzinach od 7.30 do 15.30 pod numerami telefonów: 12 616 54 03, 12 616 54 37, 660
660 838 i 887 203 025 a także mailowo: dr@mops.krakow.pl.

Jednocześnie przypominamy o prowadzonym w SOW od 3 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.
naborze w Obszarze E  - pomoc w kontynuowaniu rehabilitacji w formie wentylacji domowej,
adresowana do osób ze stopniem niepełnosprawności lub z orzeczeniem o niepełnosprawności (do 16

https://sow.pfron.org.pl/logowanie
mailto:dr@mops.krakow.pl


roku życia), które korzystają z koncentratora tlenu lub respiratora w ramach świadczenia udzielanego
przez ośrodek domowego leczenia tlenem lub ośrodek wentylacji domowej, tj. pod opieką zespołu
długoterminowej opieki domowej dla pacjentów wentylowanych mechanicznie lub pod opieką
poradni/ośrodka/zespołu domowego leczenia tlenem.

Informacji o programie w zakresie Modułu I Obszar E udzielają pracownicy Działu Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie w godzinach od 7.30 do 15.30
pod numerami telefonów: 12 616 54 48, 12 616 54 15 a także mailowo: dr@mops.krakow.pl.
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